
  

  

 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.szdc.cz 

 

 
 

DODATEK č. 1  
ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 16. 3. 2020 
ČÍSLO SMLOUVY OBJEDNATELE: E672-S-962/2020 
ČÍSLO SMLOUVY ZHOTOVITELE: 19022020 

uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) 
 
Objednatel: Správa železnic, státní organizace 
  zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. 
  A 48384 
  Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
  IČO: 709 94 234, DIČ: CZ70994234 

zastoupen: Ing. Ondřejem Červenkou, ředitelem organizační jednotky Správa 
železniční geodézie 
(dále jen „Objednatel“) 

 
Zhotovitel: Spyron Design s.r.o. 
  údaje o zápisu v evidenci u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 49766 
  Sídlo: V háji 15/1092, Praha 7, 170 00 
  IČO 25101790, DIČ CZ25101790 

Bankovní spojení: ČSOB 
Číslo účtu: 261 064 678/0300 

  údaje o statutárním orgánu nebo jiné oprávněné osobě: jednatel Vladimír Jansa 
  (dále jen „Zhotovitel“) 
 
uzavírají 

tento dodatek č. 1, č. j. 1329/2020-SŽ-SŽG (dále jen „Dodatek“) jako dohodu o změně 
Smlouvy o dílo, číslo Smlouvy o dílo Objednatele: E672-S-962/2020, číslo Smlouvy o dílo 
Zhotovitele: 19022020, uzavřené smluvními stranami dne 16. 3. 2020 (dále jen „Smlouva o 
dílo“). 
 

Účel dodatku 
1.1. Tento Dodatek smluvní strany uzavírají v souladu s článkem 8.7 Smlouvy o dílo. 
1.2. Smluvní strany shodně prohlašují, že spolu uzavřely Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je 

vyhotovení tří druhů nástěnných map z dodaných digitálních dat (dále jen „Předmět díla“), 
jak je podrobně specifikováno v Smlouvě o dílo, Objednatel se zavázal za podmínek 
uvedených ve Smlouvě o dílo zaplatit Zhotoviteli cenu Předmětu díla (dále jen „Cena“). 

Předmět dodatku 
2.1. Objednatel a Zhotovitel se dohodli u bodu 2.1.1 II. druhu předmětu veřejné zakázky s 

názvem „Vyhotovení malých nástěnných map“ na dodatečné změně materiálu laminace 
umožňující popsání mapy popisovacím fixem a jeho následné smazání bez újmy na kvalitě 
laminace a mapy, čímž dojde k navýšení ceny u 59 kusů map o rozměru 190x125 cm. 

 
2.2.  Navýšení ceny za 1 ks bez DPH         720,00 Kč  

 Celkové navýšení ceny za 59 ks bez DPH  42 480,00 Kč 
 DPH 21%        8 920,80 Kč  
 Celkové navýšení ceny za 59 ks s DPH  51 400,80 Kč 



  

 

2/2    
 

Závěrečná ujednání 
3. 1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo tímto Dodatkem nedotčené zůstávají v platnosti beze 

změny. 
3.2. Tento Dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních, přičemž jedno vyhotovení obdrží 

Zhotovitel a dvě vyhotovení Objednatel. 
3.3. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 

důkaz toho k němu připojují svoje podpisy. 
3.4.  Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv 

podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“), 
a současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu Dodatku, 
jeho ceně či hodnotě a datu uzavření tohoto Dodatku. 

3.5. Zaslání Dodatku správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje Objednatel. 
Nebude-li tento Dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněn prostřednictvím registru 
smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně 
náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla. 

3.6. Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v tomto Dodatku, 
vyjma částí označených ve smyslu následujícího odstavce tohoto Dodatku, nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní tajemství“), a že se nejedná ani o 
informace, které nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení 
§ 3 odst. 1 ZRS. 

3.7. Jestliže smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu Dodatku, která 
v důsledku toho bude pro účely uveřejnění Dodatku v registru smluv znečitelněna, nese tato 
smluvní strana odpovědnost, pokud by Dodatek v důsledku takového označení byl uveřejněn 
způsobem odporujícím ZRS, a to bez ohledu na to, která ze stran Dodatek v registru smluv 
uveřejnila. S částmi Dodatku, které druhá smluvní strana neoznačí za své obchodní 
tajemství před uzavřením tohoto Dodatku, nebude Objednatel jako s obchodním tajemstvím 
nakládat a ani odpovídat za případnou škodu či jinou újmu takovým postupem vzniklou. 
Označením obchodního tajemství ve smyslu předchozí věty se rozumí doručení písemného 
oznámení druhé smluvní strany Objednateli obsahujícího přesnou identifikaci dotčených 
částí Dodatku včetně odůvodnění, proč jsou za obchodní tajemství považovány. Druhá 
smluvní strana je povinna výslovně uvést, že informace, které označila jako své obchodní 
tajemství, naplňují současně všechny definiční znaky obchodního tajemství, tak jak je 
vymezeno v ustanovení § 504 občanského zákoníku, a zavazuje se neprodleně písemně 
sdělit Objednateli skutečnost, že takto označené informace přestaly naplňovat znaky 
obchodního tajemství. 

3.8. Osoby uzavírající tento Dodatek za Smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů, které jsou uvedeny v tomto Dodatku v registru smluv. Tento souhlas je udělen na 
dobu neurčitou. 

3.9. Tento Dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran. Je-li 
Dodatek uveřejňován v registru smluv, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv, jinak je účinný od okamžiku uzavření. 

 

V Praze, dne 3.4.2020      V Praze, dne 8.4.2020 
 
 
 
 
 
________________________   ________________________ 
Za Objednatele     Za Zhotovitele 

Ing. Ondřej Červenka    Vladimír Jansa 
ředitel organizační jednotky    jednatel společnosti 
Správa železniční geodézie               Spyron Design s.r.o. 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 712095

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: f38e3daf-89dd-4293-b50d-87a0b7d09fe5

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Elen SÝKOROVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 17.04.2020 12:15:00


		2020-04-17T10:16:01+0000




